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   Neljapäev, 09. oktoober
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: AVISPEA Vabakoguduse pastor EEREK PREISFREUND + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 HOMMIKUINTERVJUU    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            ERR uudised ja RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO jutlus – KANDKE HEAD VILJA    
                11:00            ERR uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – MARI VAHERMÄGI; 11.30 JÄRJEJUTT: Philip YANCEY raamat &quot;JEESUS, KEDA MA EI TUNDNUD&quot; loeb MARGIT PRANTSUS    
                12:00            ERR uudised; SAATEKAVA, teated; 12.30 Piibel Kaanest Kaaneni:SURM POLE LÕPP (2 Kr 5:1-10)  Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13             SUUR PÖÖRE: Oma usuelu kogemusi jagab ALLAR KÄND, vestlust juhatab VALTER ROOSO    
                Kell 14            MONITOR: NEED UUED ja VANAD ALGUSED. September tähendab raadiotöös uue hooaja algust. Oma kaastöö algust meenutavad tartlastest hommikuprogrammi toimetajad MEELI , KRISTIINA ja KAJA. 20-ne aasta tagust  raadiotöö algust Tartu stuudios meenutab toonane visionäär, pastor PEETER ROOSIMAA. Saatejuht on Mare Pihlak    
                Kell 15            ERR uudised, SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Pereraadio ja Raadio 7 ühisaates EESTIMAA, ÄRKA! tutvustavad JANEK PALLASE ja ANDRUS REEDER Alfa kursuse uut varianti, see on siis ALFA ABIELUKURSUST    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIKU MÕTE - Päivi HEIKKILÄ raamatut ISSAND ANNAB TEILE LINNA loeb RIHO OKSANEN; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke HEEBREA kirjast loeb AARE VILU; 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR uudistesaade PÄEVAKAJA, seejärel SAATEKAVA; kl 18.30 JÄRJEJUTT: PHILIP YANCEY raamat &quot;JEESUS, KEDA MA EI TUNDNUD&quot;, loeb MARGIT PRANTSUS    
                Kell 19            KÄSIKÄES: HOMNE PÄEV MURETSEB ENESE  EEST. Stuudios on HELVE LIISTER ja EHA LOBJAKAS    
                Kell 20            LÄBI IISRAELI saade kutsub kuulajaid JORDANI LÄÄNEKALDALE ja SAMAARIASSE. Reisijuhtideks on MARGIT PRANTSUS ja HELI METSALA    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele UNEJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI Lõikustänupüha arhiivijutlust – LEIB, MEIE TÄNU PÕHJUS (Ps 67,6-8)    
                Kell 22            ILMAELU. Aega ja olusid, ilma ja inimesi vaatleb hiidlastest vestlusring, koosseisus ENN VEEVO, TARMO KÄHR ja TIMO LIGE    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                südaööl            ELEKTRIKARJANE: Saksamaal kogudust teeniv katoliku preester REIN ÕUNAPUU kõneleb  autorisaates teemal - KIRIK MAAILMALE, MAAILM KIRIKULE    
                Kell 1 öösel            paarisuhte problemaatikat kajastava sarja, ÜHESKOOS- keskmes on alanud hooajal TERVE PERE. Stuudios on MARGE ja ALLAN RANDLEPP  ning jutuks ABIELU KAITSVAD ja   ENNETAVAD MEETMED    
                Reedel:                 kl 5.45 vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     kl
6.45piiblivõti
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